
孟津区环保局和妇幼保健院 2个站房换热站设备安装项目中标结果公告

（招标编号：HNDK24-H003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]孟津区环保局和妇幼保健院 2个站房换热站设备安装项目:

      中标人：洛阳双瑞精铸钛业有限公司 中标价格：104.510455万元

二、其他：

   河南德凯项目管理有限公司受河南东华鼎盛热力有限公司的委托，就孟津区环保局和妇

幼保健院 2个站房换热站设备安装项目进行公开招标，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围：

1.项目名称及编号：孟津区环保局和妇幼保健院 2个站房换热站设备安装项目、HNDK24-

H003；

2.招标内容：本项目为河南东华鼎盛热力有限公司在孟津区环保局和妇幼保健院 2个站房换

热站设备采购、安装、调试和运行。

二、招标公告发布日期及媒介:2024年 08月 06日招标公告在《中国招标投标公共服务平台》

和《河南省电子招标投标公共服务平台》同时发布

三、评标信息

1.评标日期：2024年 08月 29日；

2.评标地点：河南省洛阳市洛龙区展览路 211号泉舜 186A座 2408室；

3.评标委员会名单：赵亮、李亚轩、李慧、马千惠、陆拴喜

四、中标情况：

中标人：洛阳双瑞精铸钛业有限公司

投标报价：1045104.55元

交货安装期：45日历天

联系人：陈广寅

联系电话：18303797259

地址：洛阳市高新区滨河北路 38号

五、公告媒体及中标公告期限：中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务

平台同时发布，公告期限为 1个工作日。



六、联系方式：

招 标 人：河南东华鼎盛热力有限公司

地    址：孟津县城关镇汉魏大道与永平路交叉口

联 系 人：许女士

电    话：19939856005

代理机构：河南德凯项目管理有限公司

地    址：河南省洛阳市洛龙区展览路 211号泉舜 186A座 2408室

联 系 人：李先生　

电    话：0379-63238188

河南德凯项目管理有限公司

2024年 09月 02日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南东华鼎盛热力有限公司                         

   地    址：孟津县城关镇汉魏大道与永平路交叉口                                

   联 系 人：许女士                             

   电    话：19939856005                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德凯项目管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市洛龙区展览路 211号泉舜 186A座 2408室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0379-63238188

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T09:18:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T09:19:14+0800
	BJ
	ePolicy




